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Kyrkoherde Johan Lautmann

Den 15 april brann kyrkan Notre 
Dame i Paris. En hel nation och 
en hel värld blev berörd. 

I Frankrike och i vårt eget land 
är den kristna tron en del av vår 
historia och kultur. ”Allt fick sin 
vigning i kyrkans famn” sjöng vi 
i den gamla psalmen. Det går liksom 
inte att tänka sig Sverige utan 
kyrkan. 

Våra kyrksocknar kom till och 
utvecklades sida vid sida med att 
nationen kom till. Äldreomsorg, 
skola, och social omsorg  
härstammar från kyrkan. Våra 
kyrkomiljöer med kyrka,  
prästgård skola, tiondebod 
berättar om hur Sverige växte 
fram. Biskopen i Västerås Mikael 
Mogren skriver att kyrkan är en 
del av nationens Sveriges rotsystem. 
Han skriver: 

”Kristen tro kommer inte  
omfatta 100 % av befolkningen i 
framtiden, men tillräckligt många 
för att bidra till det gemensamma. 
Däremot kommer kyrkans miljöer 
att vara den enande förankringen 
för samtliga invånare i landet 
Sverige. ” 

(Dalademokraten 20/4 2019)

Varje kyrka i Sverige och i våra 
egna församlingar är som en 
skattkammare. Där inne finns 
föremål samlade genom århund-
radena. Varje kyrka berättar 
historien om hur varje generation 
byggt ut, lagt till och förändrat 
den kyrka som är vår gemensamma. 

Det är hissnade att  i obruten 
tradition i över 700 år hålla i den 
gamla medeltida kalken och fira 
mässan på den medeltida altar-
skiva i Uppsala-Näs där man än 
idag kan se korsen som ristats i 
skivan och som biskopen smort 
med helig olja. Eller att vid Dalby 
kyrkas dopfunt från 1200-talet 
genom dopet ta upp barn i  
kyrkans gemenskap. 

Både livet i kyrkan och dess 
kulturmiljö är vårt gemensamma 
arv och bidrar till förankringen i 
vår bygd och vårt land. 

Därför kunde inte invånarna i 
Balingsta stillatigande se på när 
deras kyrka sakta förföll och 
bli till en ruin i början på förra 
seklet. Det hade naturligtvis varit 
mest logiskt att låta den förfalla 
och istället satsa på den nya fina 
tegelkyrkan som byggdes 1872. 
Men kyrkan var så mycket mer 
än någonting praktiskt. Den stod 
för kontinuiteten bakåt, för år-
hundraden av liv, historia och tro. 
Och så kom det sig att kyrkan 
blev renoverad och iordningställd 
för att återigen vara församlings-
kyrka 1919. Denna händelse 
firar vi 1-2 juni i år. Välkommen 
att delta i detta, men också 
välkommen till din kyrka och 
upptäck den skattkammare som 
också du har en del av. En skatt-
kammare att ösa historia och 
tradition ur men också andliga 
skatter att bygga sitt liv på.

Kyrkan som skattkammare
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Under våren har 13 personer del-
tagit i en fördjupningskurs i  
kristen tro och liv i pastoratet. 
LXX är de latinska bokstäverna 
för talet 70. Under fastetidens 70 
dagar fram till påsk har lördags-
morgonen inletts med frukost i 
Dalby församlingshem. Därefter 
ett lektionspass. Klockan halv elva 
har dagen avslutats.  Gruppen har 
kallats ”vuxenkonfagruppen”. 
Innehållet  påminner om det som 
unga konfirmander får lära sig och 
vara med om. 

Ämnen som dopet, Bibeln, apos-
teln Paulus och själavård har fun-
nits med. Film har visats i Dalby 
sakristia och gäster har bjudits in. 
Helgen före palmsöndagshelgen 
tillbringades i Vadstena, i Heliga 
Birgittas fotspår. Gruppen bodde 
i birgittasystrarnas gästhem och 
fick möta kyrkans liv  både i his-
toria och nutid, genom vila och 
reflektion, i gudstjänst och sam-
tal. Några av deltagarna avslutade 

LXX - 70 dagar i ditt liv
helgen med en vandring till Ulvåsa 
och platsen där heliga Birgitta levde 
familjeliv med man och barn.

För en av deltagarna avslutades 
LXX med dop och konfirmation i 
Vadstena klosterkyrka och för en 
annan av deltagarna med konfir-
mation hemma i Balingsta kyrka i 
påsknattens mässa.

LXX-gruppen har inspirerat pas-
toratet att inbjuda till vidare 
fördjupningstillfällen. Till som-
maren och hösten förbereds för 
bl a retreatdagar, föreläsningar 
och oblatbakning. Så snart datum 
är bestämda läggs info upp på 
hemsidan under ”undervisning”, 
välkommen att titta där eller att 
höra av dig till komminister B-K 
Ekstrand, britt-karin.ekstrand@
svenskakyrkan.se.  En motsvaran-
de LXX-kurs planeras till fastan 
(februari-april) 2020.

I snart två år har Tobias Johannesson 
tjänstgjort som extra ledare i  
ungdoms- och konfirmandarbetet. 
Tobias har även lett flertalet  
gudstjänster i pastoratet. 

Den nionde juni prästvigs Tobias 
i Uppsala Domkyrka och han går 
vidare till pastorsadjunktstjänst i 
Rådmansö och Frötuna församlingar, 
Roslagens Östra pastorat. Innan  
Tobias lämnar oss så kommer han 
som nyprästvigd att följa med 
pastoratets konfirmander på   
deras resa till Italien.  

I samband med ett ungdomscafé, 
Skullen, så frågade jag Tobias om 
hur han har trivts här ute hos oss. 
Tobias beskrev sin tid här som rolig, 
intressant och mycket lärorik.

”Vissa metoder och idéer man lär 
sig under sin utbildningstid  
fungerar inte på 15-åriga  
konfirmander i praktiken. Det har 
varit lärorikt och roligt att se och 
vara en del av ett fungerande   
arbete i verkligheten”. 

Tobias berättade också att det 
han kommer komma ihåg bäst av 
sin tid här ute är alla skratt som 
han haft tillsammans med  
konfirmander, ungdomar och   
anställda. 

Tack Tobias för din tid hos oss 
och vi från Balingsta pastorat 
önskar dig all välgång i din   
framtida prästgärning. 

      /Johan Stenberg

Tobias Johannesson i Assisi 2018 
Foto: Jonna Jakobsson

Tack Tobias
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Dags att konfirmeras?
Snart är det dags för ett nytt  
konfirmandår. 

I Balingsta pastorat erbjuder vi  en 
konfirmandgrupp med  
helgläsning och lägerresa.

Italienkonfirmation
Här träffas vi på 5-6 helgläger 
från november till juni och åker 
sedan en vecka till Italien. Efter 
resan har vi dagläsning fram till 
konfirmation, 21/6 2020.

Detta alternativ är helt kostnads-
fritt.

Anmäl er redan idag!
Platserna är begränsade.

Anmälan görs på pastoratets  
hemsida.

Vid frågor kontakta Johan Stenberg. 

Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se

För att det är fint är det enkla  
svaret! 

Blommor är vackra och det är na-
turligt att då få smycka det rum 
man tycker om. Men blommorna 
på altaret har framförallt en  
annan funktion. Det är  
församlingens gåva till Kristus. 
Ett enkelt tack för det han har 
gjort för oss och för att han fort-
sätter att möta oss i kyrkan.  
Därför placeras altarblommorna 
nära korset eller krucifixet. 

Altarblommorna är alltid snitt-
blommor. Altaret är offrets plats 
och allt som ställs på altaret bör i 
någon mening vara offrat. Ljusen 
offras genom att brinna ner. 

Snittblommorna ger en bild av 
offret genom att vissna och dö. 

Varför har vi blommor på altaret?
En bild för hur Kristus offrade sig 
för oss. 

Vill du skänka altarblommorna 
till någon söndag i någon av våra 
kyrkor? Du kanske har blommor 
i trädgården eller vill köpa själv? 
De kan kanske vara till minne av 
någon eller bara som en gåva. 

Kontakta vaktmästare Marin 
Kihlgren Sparby. I samband med 
gudstjänsten berättar vi vem som 
har skänkt blommorna. 

Marin Kihlgren Sparby

Tel.  018-39 50 36, 070-234 89 32

Mail: Marin.Kihlgren.Sparby@
svenskakyrkan.se

Foto: Alex & Martin /Ikon

Den 18 augusti 16.00 firar vi att 
Dalby klockstapel har fått nya 
takspån. Klockstapeln kommer 
att underhållas med tjärstryk-
ningar i cykler om 3 – 10 år.  Men 
nya takspån kommer inte  
behövas de närmaste 60 till 120 
åren. 

Mer information om gudstjänsten 
kommer i augusti. Se Balingsta 
pastorats hemsida för aktuell   
information. 

Klockstapelgudstjänst 

Vy över Dalby kyrka och klockstapel 
Foto: Britt-Karin Ekstrand
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Kom med och se!
Ungdomscafé, 
Skullen
Varje torsdag 18.00-21.00 är det 
ungdomscafé, Skullen. 

Vi börjar i Balingsta kyrka där vi 
jämna veckor firar effata-andakt 
och udda veckor mässa. Därefter 
går vi till övervåningen av Ba-
lingsta församlingshem där godis 
och enkel mat finns att köpa till 
självkostnadspris.  

Välkomna!

Veckomässa i Balingsta   
Foto: Johan Stenberg

VILL DIN FÖRENING ELLER 
DITT FÖRETAG SYNAS I  
TIDNINGEN?

Skriv till: Johan.stenberg@svenskakyrkan.se

I sommar kommer pastoratet 
åka till klostret Taize med 
intresserade ungdomar. Målet 
med resan är att erbjuda en 
fördjupning i kristen tro.

Anmälan och frågor, kontakta:

Johan.stenberg@svenskakyrkan.se

Nationaldagsfirande 
i Tegelkyrkan

6 juni 14.45-17.00
Vi startar 14.45 vid Balingsta 
församlingshem för gemensam 
avmarsch till tegelkyrkan där vi  
firar Te Deum, kort gudstjänst. 

Efter avslutat Te Deum skjuter vi 
salut med kanon samt sjunger   
nationalsången. 

Pastoratets ungdomar kommer ha 
servering  med grillad korv,  
hamburgare, dryck och fika. 

Välkomna!

Foto: Johan Lautmann

Foto: Alex & Martin /Ikon

Gudstjänst med 
vågskvalp
På stranden vid Björks brygga 
i Västeråker firas sommarguds-
tjänst den 14/7 klockan 14.00.

Kaffe, musik, psalmer och sönda-
gens tema att begrunda ger en fin 
söndagsstund.

Åk till Björks by i Västeråker och 
följ skyltning mot sjön! Vid då-
ligt väder: under tak i ladugårds-
byggnaden hemma hos Bengt och 
Fredrik Jansson i Björks by,  
vägvisare guidar dig när du  
kommer till byn.

15/8 Balingsta kyrka 
18.00 
Traditionsenligt så bjuder pastoratet 
in till surströmmingsgudstjänst 
på surströmmingspremiären.  
 
Det är en helt vanlig veckomässa 
men där vi efter gudstjänsten 
avnjuter surströmming med   
tillbehör och alkoholfri dryck.

Vill du träna med 
oss?!

Med PT på väg har du nära till 
träning trots att du bor på 
landet. 

Lustfylld funktionell 
gruppträning i Dalby, 
Hammarskog och Balingsta.

Du kan se lite av vad vi 
håller på med på min sida på 
Facebook ”Pt på väg”
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Balingsta kyrka innan restaureringarna 
påbörjades. Foto: H. Cornell,

I år är det som tidigare påannon-
serats i tidningen 100 år sedan  
Balingsta gamla kyrka återinvig-
des av ärkebiskop Nathan Söder-
blom. Kyrkan hade i många år  
varit övergiven och förfallit.   
Taket hade rasat in och i vissa vägar 
fanns stora hål. Men år 1919 hade 
kyrkan från 1100-talet återställts 
och den kunde tas i bruk. Detta 
vill vi förstås uppmärksamma. 

I dagarna två blir det program 
och festligheter kring kyrkan. Vi 
kommer att få höra föredrag och 
se utställningar och på söndag 
förärar självaste biskopen oss ett 
besök.På söndagen får vi återupp-
leva den procession som genom-
fördes från Tegelkyrkan till gamla 
kyrkan 1919. Föruom utställning 
om kyrkan och återinvigningen 
presenteras också en utställning 
av Balingstakonstnären  Carin  
Landfeldt Andersson. 

Vi tror att det blir fina dagar kyrk-
ligt och kulturellt. Vi hoppas på 
god uppslutning från våra socken-
bor, men vi hoppas också på att 
det kan bli en hemvändardag med 
kära återseenden. 

Program
Lördag 1 juni i församlingshemmet

15.00 Invigningstal av kyrkoherde 
Johan Lautmann

15.15 Docent Cecilia Wejryd 
"Flytten från medeltidskyrkan: ur 
medeltida mörker till andlig upp-
lysning"

15.45 Docent Thomas Ekstrand 
"Återkomsten till medeltidskyr-
kan: Fädernas kyrka och barnens"

16.15 "Om Carin Landfeldts 
konst". Barn till Carin Landfeldt 
berättar om utställningen. 

17.00 Fika med mackor och kaffe

18.00 Helgmålsbön i kyrkan

Söndag 2 juni

10.40 Samling vid Tegelkyrkan 
för procession ner till Balingsta 
kyrka

ca 11.00 Högtidlig högmässa med 
biskop Karin Johannesson och 
pastoratets präster. Kören Laudia 
med Vocal chaps sjunger. Ulrika 
Eriksson solist. 

Efter högmässan blir det kaffe 
och Balingstatårta som Balingsta-
syförening bjuder in till. Det blir 
också  musikalisk underhållning 
under kaffet!

100 år sedan Balingsta kyrka återinvigdes

Bussresa till  
Strängnäs domkyrka
 
Tisdag 28/5. Lunch i församlings-
hemmet Domherren. Guidning 
med dramaberättelse i Domkyr-
kan ” Den evigt bevarade tiden”. 
Egen tid för strövtåg i stan.

Buss avgår:

Ramsta Macken  9.50

Böksta Exp.        10.00

Beräknad hemkomst 17.00.

Pris:  200 kr  betalas på bussen.

Anmälan senast 23 maj 

Tel. 0727 – 41 45 95.

Biskop Karin Johannesson 
Foto: Magnus Aronson/Ikon
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Folklig musik i midsommarkväll 

Midsommardagen 22/6 kl 20.00 i 
Hagby kyrka.

En spännande kvällskonsert med 
musikanterna Britt Isaksson nyck-
elharpa, Kjell Isaksson kontrabas 
och Jan Löfgren som spelar fiol 
och altfiol, samt Flugelbone (ett 
horninstrument liknande  
trombon).

Finstämda visor och lyrisk jazz 
i sommarkvällen.

Sönd 7/7 kl 18.00  Ramsta kyrka

Ramstas egen lyriska sångduo, 
Lukas och Malin Gavelin, som 
även ingår i den internationellt 
kända och uppskattade gruppen 
Vocado! Denna sommar intar de 
även hemmaplan!

Carl Michael     
Bergerheim    
ackompanjerar.

En musikalisk blandning av  
sommarvisor och sånger i  
sommarkvällen 

Torsdag 25/7 kl 19.00 Balingsta 
kyrka

Julia Ellesjö sång, Agnetha Ellesjö 
piano, Alex Fridh gitarr. 

Klassiska pärlor och ovanliga 
stycken

Sönd 4/8 kl 18.00 Dalby kyr-
ka  Klassiska pärlor & ovanliga 
stycken.  

Annika Blomfeldt cello och Johan 
Westre piano.

Klassisk musik m.m. på finaste 
nivå! Både Johan och Annika 
har utbildats på Sveriges Radios 
Musikinstitut i Edsberg, samt i 
Salzburg och i London. De med-
verkar flitigt i olika professionella 
sammanhang på inspelningar och 
CD´s samt konserter över hela 
landet.

Onsd 28/8 kl 19.00 Uppsala-näs 
kyrka, Musikcafé. 

Tidigare års succé med musikcafé 
i Uppsala-näs kyrka upprepas. I år 
med Ulrika Eriksson solosång och 
Carl Michael Bergerheim  
pianist och värd.

Ulrika (fd Byström), Balingstas 
egen musikal- och teaterstjärna, 

Musikcafé i sommar
utbildad både i Sverige och  
London. Med en unik och vacker 
röst och en superb skådespelar-
gåva, kombinerad i en och samma 
person!

Publiken kan nog även förvänta 
sig någon hemlig överraskning 
och gäst. Välkomna!

Sommarmusik Balingsta pastorat
Musikgudstjänst med klassisk och 
folklig musik på Hagbydagen

Sönd 11/8 kl 11.00 Hagby kyrka

Maria Mollberg, violin och solo-
sång, framför både klassisk och 
folklig musik på ett delikat,   
utsökt och lättsamt sätt! 

Carl Michael Bergerheim ackom-
panjerar.

Julia Ellesjö & Alex Fridh

Lukas &   
Malin Gavelin

Maria Mollberg
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Vi utför arbeten med                                   

* vattenpumpar   * värmepumpar

* värmepannor    * varmvattenberedare

* övriga förekommande VVS-arbeten

Under våren har hela klockstapeln 
i Dalby och taket på klockstapeln 
i Västeråker fått nytt spån. Just nu 
är spånet ljusbrunt men det kom-
mer bli ljusgrått så småningom. 
Nästa sommar kommer spånet 
att tjäras.

Klockstaplarnas och våra kyrkors 
vindar har under våren sanerats 
från fågelskräp och damm. 

Planteringarna på våra kyrko-
gårdar är i full gång.  Penséerna 
har kommit ner i lådorna och till 
midsommar beräknar vi att få ner 
sommarblommorna. 

Som vanligt kommer det vara vikarier 
på kyrkogårdarna under somma-
ren. Det är fyra nya vikarier som 
rycker in. Några börjar redan i 
maj, övriga kommer i juni. 

Om ni har frågor prata med oss 
när ni ser oss på gårdarna eller 
ring. Tel.nr finns på första sidan. 

Ha en fin sommar!!

Marin och Jonny samt vikarier. 

Information från 
kyrkvaktmästarna

Foto: Marin Kihlgren-Sparby

När kyrka och stat år 2000 fick 
förändrade relationer ingick som 
en del av överenskommelsen  
statens bidrag till kyrkobyggna-
derna, kyrkoantikvarisk ersättning 
(KAE). 

Staten förband sig inte att betala 
allt som byggnaderna kostar.  Den 
absolut största kostnaden för  un-
derhåll och drift bär Svenska kyr-
kans medlemmar. Skattemedlen 
till kyrkobyggnaderna gäller endast 
antikvariska merkostnader, och  
sådana finns det gott om. 

År 2018 erhöll vi 493 tkr i  
kyrkoantikvarisk ersättning. Tack 
för att du med ditt medlemskap 
bidrar till att bevara våra kyrkor.

Trädgårdsparty eller
företagsfest?

 

Vi lagar maten utomhus i wok/
stekhällar

för 8 till 50 personer på plats 
hos er! Ni tar hand om era 
gäster i lugn och ro!

Hör gärna av er små som stora 
sällskap!                                             

Mat & Nöjen 

 070-640 03 70    
Kent Johansson

ST
EKHÄLLEN

Vem betalar våra 
kyrkor och   
kyrkomiljöer?

Ny kyrkvärd i  
Uppsala-Näs församling
Vi välkomnar Daniel Svensson 
-Rothes som invald kyrkvärd i 
Uppsala-Näs församling. 

Daniel är 44 år och arbetar till  
vardags som fakultetssamordnare 
på Uppsala universitet.
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HAGBY IK 
FOTBOLLSLEK

2019

I år inbjuds flickor 
och pojkar födda 
2013 till fotbollslek.

För mer information
maila: Info@hagbyik.
se

Välkomna!

Söndag 19/5

Gökotta i Focksta i Hagby. Sam-
ling kl. 07.00 vid Focksta kvarn.

Torsdag 20/6

Klädning av midsommarstången 
utanför museet i Hagby.

Midsommarafton 21/6

Midsommarfirande på planen 
mellan kyrkan, bygdegården och 
museet. Resning av stången kl. 13. 
Dans kring stången, musik, luftge-
värsskytte, pilkastning, fiskdamm 
m.m. Lövade kärror avgår mellan 
kl. 12.15 och 12.30, se vår hem-
sida för mer information.

Lördag 10/8 

Dragkamp över Sävaån mellan 
olika lag kl. 17. Därefter  
försoningspub i bygdegården.

Söndag 11/8

Hagbydagen med tema ”Smaka 
på Hagby”. Servering av maträt-
ter tillagade av nutidens Hagby-
bor med rötter i Hagby, Sverige, 
Libanon, Frankrike, Holland, 
Spanien m.fl. länder.   

Se mer på vår hemsida: 

https://www.hembygd.se/hagby

eller på facebook:

https://www.facebook.com/hag-
byhembygdsforening/

Varmt välkommen!

Styrelsen

Hagby 
Hembygdsförening

Trädgårdsträffar

Under sommaren träffas vi hem-
ma i någons trädgård där vi bol-
lar idéer, ger varandra inspiration 
och fikar. Plats och tid för res-
pektive träff hittar du på www.
balingstahembygd.se och på vår 
Facebooksida.

18 maj Loppis & återbruksmark-
nad

Hembygdsföreningen ordnar 
marknad för alla i bygden som 
vill passa på att sälja loppisprylar, 
sina egna kreationer, sticklingar, 
eller något annat på temat håll-
barhet. 

Plats: Runt den röda stugan i 
Tibble (adress Balingsta-Tibble 
40) Tid: kl 12–16.    
Boka försäljningsplats i förväg via 
info@balingstahembygd.se.

Söndag 26:e maj Utflykt i Balingsta

Den här gången beger vi oss till 
soldattorpet i Källbo, där vi får 
möjlighet att komma in. Sedan 
besöker vi fornborgen i  
Risslingeskogen.

Samling kl 14:00 vid församlings-
hemmet.

Lördag 10:e augusti Balingstadagen

För femte året i rad anordnas  
Balingstaloppet! Spring, gå eller 
cykla - oavsett ålder och kondition. 
Tid meddelas via hemsidan.

Gemensam grillkväll vid försam-
lingshemmet. Grillarna tänds vid 
18-tiden och alla tar med det man 
vill äta och dricka. Det är fritt för 
alla att under kvällen bidra till  
underhållning och aktiviteter, t.ex. 
musik och lekar för både vuxna 
och barn.

Textilkvällarna på Wik

Välkomna till textilkvällar i Wiks 
vävstuga. Vi ses kl.18 till 21. Det 
kommer finnas enkelt fika. Kon-
taktperson Rosmari Kastell Port 
tel. 070-8399100 

Tid: Onsdagar udda veckor 

Mer information hittar du på 
www.balingstahembygd.se

Välkomna!

Styrelsen genom Johan Boivie
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Kors & tvärs
Tre bokpriser utlottas bland dem som skickar in rätt lösning.    
Skicka korsordet via posten eller ta ett kort på lösningen och skicka digitalt till: 

BALINGSTA  PASTORAT, Pastorsexpedition Balingsta Böksta 54, 755 91 Uppsala. 

Epost: Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se
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Maj

19/5 5:e söndagen i påsktiden

Hagby    07.00 Gökotta

Ramsta    11.00 Högmässa

Uppsala-näs   18.00 Musikgudstjänst  
    i vårens tecken.   
    Kör: Dramusica

23/5 Torsdag

Ramsta    19.00 Musikcafé i  
    bygdegården.  
    Kör: Ba-Ra kören

26/5 Bönsöndagen

Västeråker   11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Gudstjänst

30/5 Kristi himmelfärds dag

Uppsala-näs   08.00 Rudins hydda

Balingsta   18.00 Gudstjänst,  
    tegelkyrkan

Juni

1/6 Lördag

Balingsta   18.00 Helgsmålsbön

2/6 Söndagen före pingst

Balingsta   11.00 Högmässa 

9/6 Pingstdagen

Hagby    11.00 Högmässa

Dalby    18.00 Gudstjänst

10/6 Annandag pingst

Ramsta    18.00 Gudstjänst,  
    bygdegården 

16/6 Heliga trefaldighets dag eller missionsdagen

Ramsta    11.00 Högmässa

Västeåker   18.00 Gudstjänst

22/6 Midsommardagen

Uppsala-näs   11.00 Högmässa

Hagby    20.00 Musik i   
    midsommarkväll

23/6 Den helige Johannes döparens dag

Balingsta   11.00 Högmässa,  
    tegelkyrkan

Dalby    18.00 Gudstjänst

29/6 Lördag

Hagby    11.00 Mässa med  
    konfirmation

30/6 2:a söndagen efter trefaldighet

Hagby     11.00 Mässa med  
    konfirmation

Västeråker   18.00 Gudstjänst

Juli

7/7 3:e söndagen efter trefaldighet

Uppsala-näs   11.00 Högmässa

Ramsta    18.00 Musik i   
    sommarkväll

14/7 4:e söndagen efter trefaldighet

Balingsta   11.00 Högmässa

Västeråker   14.00 Gudstjänst vid  
    Björks brygga

Uppsala-näs   18.00 Gudstjänst

21/7 Apostladagen

Dalby    11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Gudstjänst

28/7 6:3 söndagen efter trefaldighet

Uppsala-näs   11.00 Högmässa

Västeråker   14.00 Ekumenisk  
    gudstjänst,   
    Enebygården

Ramsta    18.00 Gudstjänst
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Veckomässor firas varje onsdag i Uppsala-Näs, 
kl. 19.00 samt i Balingsta torsdagar udda veck-
or kl.18.00

Välkomna!

Augusti

4/8 Kristi förklarings dag

Balingsta   11.00 Högmässa

Dalby    18.00 Musik i   
    sommarkväll

11/8 8:e söndagen efter trefaldighet

Hagby    11.00 Gudstjänst,  
    Hagbydagen

Uppsala-näs   18.00 Högmässa

18/8 9:e söndagen efter trefaldighet

Ramsta    11.00 Högmässa

Dalby    18.00 Gudstjänst

25/8 10:e söndagen efter trefaldighet

Västeråker   11.00 Familjegudstjänst,  
    Västeråkersdagen

Balingsta   18.00 Högmässa

September

1/9 11:e söndagen efter trefaldighet

Uppsala-näs   11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Gudstjänst

8/9 12:e söndagen efter trefaldighet

Dalby    11.00 Högmässa

Balingsta   18.00 Gudstjänst

15/9 13:e söndagen efter trefaldighet

Ramsta    11.00 Högmässa

Västeråker   18.00 Gudstjänst

Familjerådgivning
Svenska kyrkans familjerådgivning är till för vuxna 
med svårigheter i nära relationer. Det kan gälla en 
parrelation eller förhållandet till andra närstående, 
som syskon eller föräldrar.

Familjerådgivning erbjuder professionell hjälp att:

- kommunicera känslor och behov på ett bättre sätt

- få en djupare förståelse för sig själv och den andre

- skapa fungerande relationer efter en separation

- bearbeta den aktuella situationen och hitta kon-
struktiva lösningar

Balingsta pastorat bidrar till kostnad för familjerådgiv-
ning för sina medlemmar:

Du betalar 300 kr/samtal,  ordinarie pris 500 kr/
samtal.
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